
 
 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

SENAT 

 

S – 0161 – 95/08 

 
 

Uchwała Nr 95/2008 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 18 grudnia 2008 r. 

 

w sprawie wyboru przedstawicieli doktorantów do komisji dyscyplinarnych dla doktorantów 

 
 

Na podstawie § 28 ust. 1 pkt 23, w związku z § 172 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2 Statutu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie – uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Do komisji dyscyplinarnej dla doktorantów Senat UKSW wybrał następujące osoby: 

 

1) p. mgr Justynę Barczewską, 

2) p. mgr Magdalenę Jelińską, 

3) p. mgr Annę Kozłowską, 

4) p. mgr. Dawida Lipskiego,  

5) p. mgr Agatę Popkowską. 

 

2. Do odwoławczej komisji dyscyplinarnej dla doktorantów Senat UKSW wybrał następujące 

osoby: 

 

1) p. mgr Sylwię Karczewską, 

2) p. mgr. Macieja Konrada Kraszewskiego, 

3) p. mgr Katarzynę Orlak, 

4) p. mgr. Łukasza Przanowskiego, 

5) p. mgr Joannę Wróblewską. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

              Rektor UKSW  

 


